
Drak do kapsy
Ed Clarke

Jméno lovce:

Kdo pozval Rhianu na večeři?

Jak se jmenoval nový spolužák, který si sedl vedle Mari?

Kde zůstali uvěznění přílivem Mari, Dylan a Griff?

V jakém časopise chtěla Mari zveřejnit svůj vědecký článek o pozorování dráčka?

Kde se konala konference o „Progresivní paleontologii“, na které měl vystoupit Dr. 
Griff?

Nepovinné otázky:

Čím by ses chtěl/a stát ty, až vyrosteš?

Nakresli draka, se kterým by ses chtěl/a kamarádit.

Zjisti, v jakém muzeu ve tvém okolí můžeš vidět fosílie?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


